17
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в
постановление администрации

города от 26.09.2016 № 250-па

«Об образовании Межведомственной
комиссии по охране труда при

администрации города Пыть-Яха»

В связи с изменением организационной структуры администрации города, внести в постановление администрации города от 26.09.2016 № 250-па «Об образовании Межведомственной комиссии по охране труда при администрации города Пыть-Яха» следующее изменение:
1.
Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А.Мерзляков)  разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы города Золотых А.П.
Глава города  Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский

Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

Состав Межведомственной комиссии по охране труда
при администрации города Пыть-Яха

глава города Пыть-Яха, председатель комиссии
заместитель главы города, заместитель председателя комиссии

главный специалист отдела по труду и социальным

вопросам,  секретарь комиссии
Члены комиссии:

начальник    отдела    по   труду    и   социальным

вопросам

главный государственный   инспектор труда

Государственной инспекции труда в ХМАО – Югре (по

согласованию)

директор филиала № 3 Государственного учреждения

регионального отделения Фонда социального

страхования Российской Федерации по ХМАО-Югре

(по согласованию)

начальник  территориального  отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека  по  ХМАО-Югре в г.Нефтеюганске,  Нефтеюганском районе и г.
Пыть-Ях (по согласованию)

начальник  отдела надзорной деятельности и

профилактической работы по гг. Пыть-Ях, Нефтеюганск

и Нефтеюганскому району Управления надзорной

деятельности и профилактической работы Главного

управления МЧС России по ХМАО – Югре (по

согласованию)

начальник   отдела  Государственной  инспекции

безопасности дорожного движения отдела

Министерства внутренних дел России по городу Пыть –

Ях (по согласованию)

председатель Нефтеюганского  территориального

объединения организаций профсоюзов (по

согласованию)

председатель  городского  комитета профсоюзов

работников госучреждений и общественного

обслуживания Российской Федерации (по

согласованию)

председатель городской профсоюзной организации

работников образования и науки (по согласованию)

депутат Думы города Пыть – Ях шестого созыва (по
согласованию)

депутат Думы города Пыть – Ях шестого созыва (по
согласованию)